臺中市文化資產處志工服務隊

112 年新導覽志工召募面談結果入選名單公告

(112.05.25)

中區支隊名單

臺中州廳組：白○絨、粟○南、許○旺、曾○姝、田○馨、陳○英、蘇○麗、

游○城、陳○加、楊○玲、阮○元、曾○芸等共 12位。

張家祖廟組：李○良、張○晴、陳○芳、蕭○絨、王○靜、游蔡○桂等共 6位。

屯區支隊名單

陳○霖、莊○玉、黃○蓮、徐○妮、洪○文、温○樺、李○真、林○芳

等共 8位。

說明：

一、 照片尚未繳交者請儘速郵寄二吋照片 2張(背面註明姓名)至本處

(403002臺中市西區市府路 41巷 19號/遺址傳藝課收)，或 E-mail電

子檔至 culturecity6812@gmail.com【信件主旨：志工招募＋姓名】。

最遲應於 112年 6月 15日前補交，逾期者本處有取消錄取資格之權利。

二、 基礎訓練：入選者應於 112年 8月 31日(四)前繳交合格基礎訓時數認

證影本（可郵寄或 Email），未繳交者視同放棄資格。請自行參加志願

服務網路學習課程（例如臺北 e大）取得認證時數；曾完成基訓者無須

重複上課，但需提供證書影本佐證。

三、 特殊訓練：應全程參加本處辦理至少 8小時的課程。新志工文化特殊

訓練訂於 112年 7月 1日(六)於本處 1樓大廳辦理。

四、 值勤實習：112年 7月至 9月間，應接受支隊排班實習時數需達 24小

時（因尚未成為正式志工，此時數不計入值勤時數門檻），並於實習

期滿依規定通過考核。完成基礎訓練、特殊訓練及值勤實習通過者，

經本處簽核成為本處儲備志工，並於年度志工授證時正式受聘，加入

本處志工隊行列。

五、 其餘事項請詳閱召募簡章:

https://www.tchac.taichung.gov.tw/information?uid=3&pid=5746